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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L94409403S

2. Data e Regjistrimit 09/08/2019
3. Emri i Subjektit DIVJAKA EXPRESS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Divjake  DIVJAKE Divjake Rruga Demokracia , 
Godina nr 12 , Lushnje 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim, import - eksportin dhe  magazinimin e mallrave 

ushqimore, bujqesore, fruta-perime, mallra industriale  te çdo 
lloji dhe tipi, granit, mermer,  lendeve te para, produkteve 
gjysem-te gatshme, produkteve finale, impianteve, paisjeve 
te ndryshme , etj .  Tregtim import-eksport te makinerive te 
ndryshme e mjeteve industriale. Aktivitet imobiliar.   
Trasport kombetar dhe nderkombetar mallrash per vete, per 
te trete e me qira. Logjistike ndermarrjeje.  Blerja, ndërtimi, 
shkëmbimi, ristrukturimi, transformimi, dhenia me qira, 
shfrytëzimi, menaxhimi, administrimi, shitja, konsulenca, 
projektimi, asistenca, dhe cfarëdo operacioni tjetër tregtar i 
lidhur me  pasurite e patundshme të çdo lloji,  urbane, civile, 
industriale, e te cdo tipi tjeter. Për të arritur objektivat e saj, 
kompania mund te kryeje gjithashtu cdo operacion tregtar, 
industrial, mobiliare, imobiliar dhe financiar te nevojshem 
dhe te domosdoshem per permbushjen e qellimit social, 
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brenda  kufijve ligjore, lidhjen e kontatave te kredive, venia 
e garancive, garancive ipotekore e te  garancive te tjera reale 
te treteve,  perfshire institutet e kredive,pjesemarrjen me 
kuota ne shoqeri te tjera te krijuara ose qe do te krijohen  qe 
kane objekt te ngjashem ose komplementar me te sajin, per 
aq sa lejohet nga ligji.
Aleko Gjeçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/08/2019                Deri: 06/08/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka te drejte te kryeje veprime financiare e 
bankare deri ne nje limit prej 10.000 Euro. Mbi kete limit 
veprimet do te kryhen me aprovimin dhe me firmen edhe te  
ortakeve te tjere.

12. Ortakët Gian AntonioZanin
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: ,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarkDoçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: ,00
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GiuseppeMeneguzzo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: ,00
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AlekoGjeçi
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15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: ,00
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIVJAKA EXPRESS
E-Mail: erionasatka@gmail.com  
Telefon: 0676737535  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-303276-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90B42D7-1159-439A-91A5-5839EBCE3CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40150A77-9687-4B2F-A86C-8A7DAF45D5C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83596A4F-F8F0-4193-9462-ED539500473A

